«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения  «Щельяюр»

                   Ш У Ö М

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08  февраля 2011 года                                                                                        №  2
Об определении мест (земельных участков), на территории которых запрещается проведение публичных мероприятий
В соответствии с пунктом 9 статьи 2 и части 2 статьи 8 Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьей 39 Устава сельского поселения «Щельяюр»
администрация сельского поселения «Щельяюр» постановляет:
1.
Установить следующие границы земельных участков на территории
сельского поселения «Щельяюр», непосредственно прилегающих к объектам,
в которых проведение публичных мероприятий запрещено:
· высоковольтные  линии  электропередачи  -  земельный  участок  на
расстоянии 50 метров от проекции крайнего провода на землю;

· насосные  станции,  водоочистные  сооружения,  электроподстанции,
дизельные электростанции - земельные участки в радиусе 100 метров от
указанных объектов или в радиусе 50 метров от ограждения территории
указанных объектов (при наличии).

-
автозаправочные станции - земельные участки в радиусе 100 метров от
указанных объектов или в радиусе 50 метров от ограждения территории
объектов (при наличии).
2. Определить на территории сельского поселения «Щельяюр» перечень
мест (земельных участков), на территории которых проведение публичных
мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования)
в  соответствии   с  законодательством  Российской   Федерации  запрещено
согласно приложению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Щельяюр» Назаренко В.Н..
Глава сельского поселения                                                  В.В Щелкунов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Щельяюр»
от 08 февраля 2011 года
ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ (ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ), НА ТЕРРИТОРИИ КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь земельног о участка
	Наименование

	1
	с.Щельяюр
	3079
	Котельная НППУ

	2
	с. Щельяюр ул. Советская
	532
	Центральная котельная РОУ

	3.
	с. Щельяюр ул. Гагарина 51 «а»
	1639
	Котельная «комбинат»

	4.
	с.Щельяюр ул. Дорожная 37

	Котельная «СХТ»

	5.
	с.Щельяюр   ул. Гагарина дом 47

	Водонакопительная ёмкость 300 куб.м.

	6.
	с.Щельяюр пер.Путейцев ул .Школьная, ул.Советеская ул.Пальникшорская, ул. Гагарина
	900 1114 26 650 100
	Скважина№ 1444 Скважина №1564 Скважина №19 Скважина №5-рэ Скважина №1149

	7.
	с. Щельяюр ул. Советская перекресток ул. Советской и ул. Заводской.
	1799
	дизельэлектростанция

	8.
	С.Щельяюр ул. Дорожная
	7730
	Щельяюрская подстанция ИРЭС

	9.
	с. Щельяюр ул. Гагарина д., ул. Дорожная д.
	4478
	МДОУ№35

	10.
	С. Щельяюр Школьная д. 6 «а» .
	5943
	Щельяюрская СОШ

	11.
	С.Щельяюр ул. Трудовая д.
	10648
	ГОУ НПО ПУ-27

	12.
	С.Щельяюр ул.Заводская Д.10

	Администрация сельского поселения «Щельяюр»